



Grudziądz, dnia 02.04.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-900/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1 dot. Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 trokara bezostrzowego o średnicy 12 mm. Z kaniulą karbowaną o dł. 100 mm. Samodopasowująca się uszczelka mieszcząca narzędzia od 5 do 12 mm (bez konieczności używania redukcji). Trokar z plastikowym obturatorem posiadającym bezpieczne zakończenie, umożliwiające kontrolowane rozdzielanie tkanek, z trójstopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja (możliwość desulfacji bez odłączania wężyka CO2 za pomocą zaworu).

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 2

Pytanie 2 dot. Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 trokara nożowego z bezpiecznym ostrzem w kształcie liniowym naostrzonym obustronnie, średnica 12 mm, z kaniulą karbowaną o dł. 100 mm, trójstopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja (możliwość desulfacji bez odłączania wężyka CO2 za pomocą zaworu). Samodopasowująca się uszczelka mieszcząca narzędzia od 5 do 12 mm (bez konieczności używania redukcji). Ostrze w bezpiecznej osłonie (po uzbrojeniu trokara wysuwa się tylko raz i chowa po ustąpieniu oporu tkanek by następnie zostać zablokowane - minimalizacja ryzyka uszkodzenia narzędzi wewnętrznych). Wizualny wskaźnik położenia ostrza oraz dźwiękowy sygnał





informujący o jego wysunięciu. Produkt sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

